

# Årsredovisning

för

## Joyous Media AB

559241-6530

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

MD Didarul Alam, Styrelseledamot  
2023-03-20

Styrelsen för Joyous Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är ett medieföretag som producerar underhållande, positivt och originellt innehåll för global publik. Bolaget distribuerar sitt innehåll via olika sociala medieplattformar och webbplatser.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (11 mån)
Nettoomsättning	10 365	7 100	5 186
Resultat efter finansiella poster	5 473	3 878	4 426
Soliditet (%)	89,2	75,9	77,8

Nettoomsättningen har ökat från föregående år på grund av flera faktorer. Covid-lockdown-situationen ledde till ökad tittarsiffra för onlineinnehåll. Annonsörer spenderade mer pengar på onlinereklam för att täcka förluster från covid-situationen. Samt att bolaget ökat satsningen på att skapa bättre innehåll.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 295 179	3 077 839	<b>6 423 018</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 015 500		<b>-1 015 500</b>
Balanseras i ny räkning		3 077 839	-3 077 839	<b>0</b>
Årets resultat			4 341 614	<b>4 341 614</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 357 518</b>	<b>4 341 614</b>	<b>9 749 132</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 357 519
årets vinst	4 341 614
	<b>9 699 133</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	8 699 133
	<b>9 699 133</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 364 775	7 100 155
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 364 775</b>	<b>7 100 155</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 713 811	-1 550 003
Övriga externa kostnader		-117 925	-98 835
Personalkostnader	2	-3 017 915	-1 554 222
Övriga rörelsekostnader		-25 771	-17 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 875 422</b>	<b>-3 220 977</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 489 353</b>	<b>3 879 177</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 576	-1 663
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 507</b>	<b>-1 663</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 472 846</b>	<b>3 877 514</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 472 846</b>	<b>3 877 514</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 131 232	-799 675
<b>Årets resultat</b>		<b>4 341 614</b>	<b>3 077 839</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 000 000</b>	<b>0</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		40 070	181 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		472 389	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>512 459</b>	<b>181 488</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		6 420 908	8 286 553
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 420 908</b>	<b>8 286 553</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 933 367</b>	<b>8 468 041</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 933 367

8 468 041

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 357 519

3 295 179

Årets resultat

4 341 614

3 077 839

**Summa fritt eget kapital**

**9 699 133**

**6 373 018**

**Summa eget kapital**

**9 749 133**

**6 423 018**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 029 964

1 714 066

Övriga skulder

143 370

317 101

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 900

13 856

**Summa kortfristiga skulder**

**1 184 234**

**2 045 023**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 933 367**

**8 468 041**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	4 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 000 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-15

*MD Didarul Alam*  
MD Didarul Alam